
Dodge Challenger

Q
S
G

UICK
DORTÍK
UIDE

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Otvírač garážových vrat

Přístrojová deska
Ovládací tlačítka zobrazení

Tempomat
Tlačítka

Paměť ovladače
Tlačítka

Řadicí páky Rádio ON/OFF
& Hlasitost

Ladění/Procházení rádia
Ovládání světel Uvolnění kufru

Napájecí zásuvka

Uvolnění kapoty Parkovací brzda

PŘEH
LED

 VO
ZID

LA



HomeLink
®

ROLÍCÍ, NEBO NEROLUJÍCÍ SE?
OTVÍRAČ GARÁŽOVÝCH VRAT ? Zkontrolujte motor pohonu garážových vrat ve vaší garáži, zda u zavěšené 

antény není tlačítko „UČIT“ nebo „VLAKOVAT“. Máte-li jeden z nich, máte 
otvírač garážových vrat Rolling Code.

3 Pro Non-rolling Codeotvírače garážových vrat, sledujte, zda kontrolka 
nesvítí trvale.

Pro Rolling Codeotvírače garážových vrat, sledujte, zda kontrolka nepřejde 
z pomalého blikání na rychlé blikání.

1 Když je auto ZAPNUTÉ, držte ruční vysílač garážových vrat 1-3 palce od 
tlačítka HomeLink®, které chcete naprogramovat ve vozidle. 4 Pro Rolling Codepouze otvírače garážových vrat, pevně stiskněte a uvolněte tlačítko 

„UČIT“ nebo „VLAK“ na motoru pohonu garážových vrat ve vaší garáži, poté stiskněte 
tlačítko HomeLink® ve svém vozidle na dvě dlouhé držení.

2 Stiskněte a podržte jak programované tlačítko HomeLink®, tak tlačítko na 
vysílači garážových vrat. 5 Pokud bylo programování úspěšné, vaše garážová vrata by se měla 

otevřít a zavřít vámi vybraným tlačítkem HomeLink®.

NAVYMAZATVŠECHNY NASTAVENÉ KANALY:

Stiskněte a podržte dvě vnější tlačítka HomeLink® po dobu 20 sekund, dokud nezačne 
blikat oranžový indikátor. Jednotlivý kanál nelze vymazat.

Podrobnější pokyny naleznete v části „Univerzální otvírač garážových vrat 
(HomeLink®)“ ve vaší uživatelské příručce.

PRO
PO

JTE VAŠE G
ARÁŽO

VÁ VRATA



Provoz světel a stěračů
Parkovací světla &

Osvětlení přístrojové desky
Přední světla, parkovací světla a

Osvětlení přístrojové desky
paprsky

Přední stěrač

VYPNUTO

INT
NÍZKÝ

VYSOKÝ

S Světla vypnuta Ovládání stmívače přístrojové desky

Automatický
Světlomety

Mlhovky

Ovládání stmívače okolního světla

OTOČTE DOLŮ

PUSH & HOLD
NAMLHAČELNÍ SKLO MĚJTE NA PAMĚTI:

Vozidla prodávaná v Kanadě jsou vybavena spínačem světlometů se západkou AUTO a 
ON, ale bez západky OFF. Světlomety se deaktivují, když je spínač světlometů v poloze 
parkovacích světel. Světla pro denní svícení se však aktivují společně s předními a 
zadními obrysovými světly.AKTIVUJTEOSTŘIKOVAČ ČELNÍHO SKLA

PO
U

ŽÍVEJTE SVÉ SVĚTLA A STĚRAČE



Připojené služby Mopar®VAŠEZpůsob
S PŘIPOJENÝMI SLUŽBAMI MŮŽETE... ZÍSKEJTE VÝHODY PROFILU SVÉHO VLASTNÍKA

AKTIVUJTE SI VZDÁLENÉ SLUŽBY
Získejte vlastní online zážitek – přizpůsobený vám a vašemu vozidlu – dostupný 
kdykoli a kdekoli.

1 Stiskněte "Aplikace" na dotykové 

obrazovce. Stiskněte "Aktivovat služby".

Stiskněte "Aktivovat nyní".

24/7 PŘÍSTUP KE VŠEMU, CO POTŘEBUJETE
Zamkněte své vozidlo 2

3

4

Vlastní palubní deska pro každé vozidlo ve vaší garáži

Existují dva způsoby aktivace: e-mailem nebo 
prostřednictvím agenta. Na další stránce můžete buď 
zadat své jméno a e-mail, nebo stisknout „Call An 
Agent“ a přímo mluvit s agentem.

Odemkněte své vozidlo Přístup k návodu k obsluze vašeho vozidla, záruce a dalším

Schopnost snadno nastavit preferovaného prodejce a naplánovat servis
Dálkové startování vašeho vozidla

SPROPITNÉ:
Záznamy o údržbě a aktuální zprávy o stavu vozidla**

Zrušit vzdálené spuštění Vzdálené příkazy můžete používat z aplikace 
Uconnect, z účtu svého vlastníka nebo 
zavoláním agenta. Speciální nabídky na výjimečný servis Mopar® u vašeho prodejce

Při volání agenta však nebudou fungovat všechny 
vzdálené příkazy.

Aktivujte svůj roh Dálkové příkazy vozidla přímo z vašeho mobilního zařízení**

* * Vyžaduje aktivního strážce SiriusXMTMpředplatné

* Kanadští obyvatelé si nemusejí vytvářet profil, protože ten se vytváří, když je SiriusXM GuardianTMúčet je aktivován.

VYU
ŽIJTE SVÉ SLU

ŽBY A PRO
FIL VLASTN

ÍKA



Pártelefon PŘIPRAVEN KODSTRANITTELEFON NEBO ZVUKOVÉ ZAŘÍZENÍ?

Stiskněte tlačítko Párování na dotykové obrazovce.

Stiskněte „Spárované telefony a zvuková zařízení“.

Stiskněte „Nastavení“ vedle telefonu nebo zařízení, které chcete odebrat.

Stiskněte „Odstranit zařízení“.

Stisknutím „X“ opustíte obrazovku nastavení. Zařízení by mělo být odstraněno.

1

2

Ujistěte se, že je na vašem mobilním zařízení povoleno Bluetooth®.

S vozidlem v poloze ACC nebo ON/RUN stiskněte tlačítko Telefon na liště nabídky na dotykové 
obrazovce vozidla.

3

4

5

Stiskněte „Párování“.

TAKÉ TO BUDETE UMĚTPŘIPOJTE SVÉ APLIKACE
Pokud je vaše vozidlo vybaveno systémem Android AutoTM& Apple CarPlay® připojte svůj odemčený smartphone k jednomu z 
mediálních USB portů ve vašem vozidle.Stiskněte „Spárované telefony a zvuková zařízení“.

Po připojení a rozpoznání Android AutoTMnebo ikona Apple CarPlay® nahradí ikonu telefonu na vaší 
personalizované liště nabídek.

Vyberte „Přidat zařízení“ a poté postupujte podle pokynů na telefonu a na dotykové obrazovce.
MĚJTE NA PAMĚTI:

Pro AndroidTMuživatelé,pokud je Android AutoTMAplikace nebyla dříve stažena, stáhne se při 
prvním připojení zařízení.MĚJTE NA PAMĚTI:

Některé mobilní telefony budou vyžadovat zadání kódu PIN jako součást procesu připojení.

Podrobnější pokyny pro připojení najdete v části „Obsluha telefonu“ v knize rádia Uconnect.
Pro uživatele Apple®,Apple CarPlay® je kompatibilní pouze s iPhone® 5 nebo novějším a vyžaduje aktivaci Siri v 
„Nastavení“.

PŘIPO
JTE SVŮ

J TELEFO
N



Ovládání klimatu
TLAČÍTKO A/C Aktivuje systém klimatizace (A/C).

OtočenímOvládací knoflík ventilátoru 
reguluje množství vháněného vzduchu

prostřednictvím systému v libovolném režimu
TLAČÍTKO RECIRKULACE Přepne systém do režimu recirkulace

Přední odmrazování Klimatizace
AUTO TLAČÍTKO

TLAČÍTKO PŘEDNÍ ROZMRAZOVÁNÍ

TLAČÍTKO ZADNÍ ROZMRAZOVÁNÍ

OVLÁDACÍ KNOFLÍK VENTILÁTORU

TLAČÍTKO REŽIMU (DOTYKOVÁ OBRAZOVKA)

Automaticky řídí teplotu v kabině

Aktivuje režim předního odmrazování

Zapne odmrazovač zadního okna a vyhřívání vnějších zrcátek

Reguluje množství vzduchu protlačovaného systémem v jakémkoli režimu

Změní režim distribuce proudu vzduchu

Zadní odmrazování Tlačítko AUTO Recirkulace
TLAČÍTKO SYNCHRONIZACE (DOTYKOVÁ OBRAZOVKA) Synchronizuje teplotu spolujezdce s nastavením teploty řidiče

SPROPITNÉ:

Zatlačte naČervenéšipku pro zvýšení teploty nebo stisknětemodrýšipkou pro snížení teploty pro řidiče a/
nebo spolujezdce.

TLAČÍTKO VYP Zapíná/vypíná ovládání klimatizace

O
VLÁD

EJTE SVÉ KLIM
A



Pokročilé asistenční systémy řízení
SPROPITNÉ:

Prostřednictvím dotykové obrazovky Uconnect můžete přistupovatStránky výkonuneboRežimy pohonu SRT(pokud je vybaven). Můžete 
vstoupit do režimu spuštění nebo upravit nastavení výkonu vozidla pomocí režimu Sport nebo Track Mode.
Další informace naleznete v příručce Performance Feature Guide.

TheTempomatový systémbude udržovat rychlost vašeho 
vozidla, když sundáte nohu z plynu.

TheSystém ParkSenseposkytuje vizuální a zvukové upozornění, když je detekována překážka
zatímco v REVERSE.

TheSystém adaptivního tempomatu (ACC).upraví vámi 
nastavenou rychlost tak, aby byla zachována 
nastavená vzdálenost od vozidla před vámi.

TheSystém varování před přední kolizí (FCW).poskytuje
řidič se zvukovým a vizuálním varováním, když detekuje a

potenciální čelní srážka.

TheSystém sledování mrtvého úhlu (BSM).používá dva radarové
senzory pro detekci vozidel s dálniční licencí (automobily, nákladní auta,

motocykly atd.), které vjíždějí do zón mrtvého úhlu zezadu,
přední nebo boční části vozidla.

PO
RO

ZU
M

ĚJTE SVÝM
 PO

M
Ů

CKÁM
 PRO

 ŘÍZEN
Í



Výstražná a signální světla
Elektrická energie

Porucha řízení (EPS).Air Bag Nabíjení baterie Brzda Dveře otevřené

Elektronický plyn
Řízení

Chladič motoru
Teplota Tlak oleje Teplota oleje Připomenutí bezpečnostního pásu

Přenos
Teplota

Protiblokovací brzda
Systém (ABS)

Elektronická stabilita
Ovládání (ESC) AktivníKufr otevřený Zabezpečení vozidel

Elektronická stabilita
Ovládání (ESC) VYPNUTO

Kontrola motoru/
Indikátor poruchy

Přední kolize
Varování (FCW) VYPNUTO

Uvolněné víčko palivové nádrže Nedostatek paliva

Služba adaptivní
Tempomat (ACC)

Servis pohonu všech kol
(AWD)

Služba Forward
Kolize (FCW)

Tlak v pneumatice
Monitorovací systémNízká hladina kapaliny do ostřikovačů

Adaptivní tempomat (ACC) 
nastavený bez cíle

Adaptivní tempomat
(ACC) Set With Target Sada tempomatu ECO režim Přední mlha

Parkovací světla/
Světlomety zapnuté

Adaptivní plavba
Ovládání (ACC) připraveno

Sportovní režim Směrovka Tempomat připraven

Vlastní režim Upozornění na rychlost Sportovní režim Režim sledování Režim obsluhy

Dálkové světlo

Další informace o kterémkoli z témat v této publikaci naleznete ve své uživatelské příručce.

©2021 FCA US LLC. Všechna práva vyhrazena. Tous droits réservés. Dodge je registrovaná ochranná známka společnosti FCA US LLC nebo FCA Canada Inc., používaná na základě licence. Dodge je zástupcem značky FCA US LLC nebo FCA 

Canada Inc., využívá sous le permis. App Store je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. Google Play Store je registrovaná ochranná známka společnosti Google.

Druhé vydání

LA_QSG_EN_USC_AA


	VEHICLE OVERVIEW
	LINK YOUR GARAGE DOOR
	HomeLink®

	USE YOUR LIGHTS & WIPERS
	Lights & Wipers Operation

	UTILIZE YOUR SERVICES & OWNER PROFILE
	Connected Services
	Mopar® YOUR Way

	CONNECT YOUR PHONE
	Pair a Phone

	CONTROL YOUR CLIMATE
	Climate Controls

	UNDERSTAND YOUR DRIVING AIDS
	Advanced Driving Assist Systems

	WARNING & INDICATOR LIGHTS



